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Değerli Öğrenciler,

Okulunuzdan uzak kaldığınız altı ayın sonunda, okulunuzu özlediğinize eminim ve
bizlerin de sizi çok özlediğimizi bilmenizi isterim.

Bu okul, sizin okulunuz, geçmişi asırlar öncesine uzanan bu koridorlar, bu duvarlar,
bu taşlar sizin sayenizde yaşıyorlar, sizin sayenizde nefes alıyorlar. Bu duvarlarda,
sizlerin gülüşleri, sesleri, hareketleri ve sizlerin hayatları yankılanıyor. 
Bu  duvarlar,  tıpkı  dört  asır  boyunca  onları  onurlandırmış  olan  yüzlerce  kuşağın
olduğu gibi, sizin de hatıralarınızı saklıyor. 
Saint-Benoît  Lisesi,  sizin  ritminize  eşlik  ediyor  ve  kalbi,  sizin  kalbinizle  birlikte
çarpıyor. 
Evet, Saint Benoît Lisesi'ni özlüyorsunuz ve Saint Benoît Lisesi de sizleri özlüyor. 

Değerli Öğrenciler,
biz, sizin için buradayız ve sizi bekliyoruz.
Elbette, 2020-2021 Ders yılı başlangıcı, diğer ders yılı başlangıçları gibi değil. 
Fakat, biz aynı inancı, aynı mutluluğu ve aynı motivasyonu koruyoruz, çünkü eminiz
ki; Çok daha güzel yarınlarımız olacak ve bir gün yeniden bir araya geleceğiz. 

Değerli öğrenciler,
Geçtiğimiz yılın ikinci dönemi, bizim; Bu pandeminin yol açtığı zorlukların karşısında
sizin ne denli güçlü ve cesur olduğunuzu, hiçbir zaman yılmadığınızı anlamamızı
sağladı. 
Size  güveniyoruz  ve  sizin,  uzaktan  öğretim  döneminde  üzerinize  düşen
sorumlulukları yerine getirdiğinizi biliyoruz.
Sizlerin, okulunuzu terk etmek zorunda kaldığınız 13 Mart 2020 tarihinden bugüne,
öz disiplininizi  sağlamak ve kararlılık konularında ne denli  üstün niteliklere sahip
olduğunuzu görmekten gurur duyduk... 
Öğretmenleriniz sizinle yeniden bir araya gelmek için hazırlar ve sabırsızlanıyorlar.
Onlar sizi çok özlediler ve bugünden itibaren yeniden bir araya geleceksiniz. 

2021 yılında, Saint Benoît Lisesi'nde geçen beş yılın ardından, 184 Lise son sınıf
öğrencisi okulumuzdan ayrılacaktır.
Aralarından birçoğu, birkaç haftadan beri sınavlara hazırlanıyorlar.
Başarıyla  sonuçlanacağından  emin  olduğum  uzun  bir  maratonun  içerisindeler.
Sizlerle paylaşacağımız çaba dolu zor bir yıl. 12. Sınıf öğrencileri, şundan emin olun
ki;  Biz,  tıpkı  geçen sene,  mezun olan büyüklerinizle  olduğu  gibi  başarıya giden
yolda sizinle beraberiz. 
Geçtiğimiz  yılın  mezunlarının,  bizleri  çok  mutlu  eden,  başarılı  sonuçlarını
duyurmaktan gurur duyuyoruz. 
Saint  Benoît  Lisesinin  tarihine  layık  bir  biçimde,  prestijli  üniversiteleri  kazanan
mezunlarımızı tebrik ediyoruz.



Lise  1,  Lise  2  ve  Lise  3.Sınıf  öğrencilerimize  ise,  geçen  yılki  öğrencilerle  aynı
başarıya erişmelerini diliyoruz.
Bu  başarı,  sadece  akademik  sonuçlara  bağlı  bir  başarı  değil,  sizin  çok  iyi  bir
seviyeye  erişmenizi  sağlayan  uzaktan  öğretime  gösterdiğiniz  ilgiyle  ilişkili  ve
tamamen sizin başarınız !  
Olgunlaştınız ve bu özel sistem kapsamındaki sorumluluklarınızı üstlendiniz.
Uzaktan öğretimimizi titizlikle takip ederek, bu seneki sorumluluğunuzu da yerine
getireceğinizden hiçbir kuşkumuz yok. 

Öğretmenlerimize gelince, onların bu ders yılına başlamak için büyük bir heyecan
içerisinde  olduklarını  biliyorum  ve  hem  onlara,  hem  de  sizlere  Atatürk'ün  bu
cümlesiyle sesleniyorum: « Bir ulusun, özgür, bağımsız, onurlu ve yüksek düzeyde
olmasını sağlayan eğitimdir. ».
Saint  Benoît  Lisesi  öğretmenlerinin,  kuşaklar  boyunca  görevlerine  anlam veren,
Atatürk'ün bu cümlesidir.  

Hepinize iyi seneler diliyor ve ekliyorum: Üniformalı olmasanız bile ''formda olun''
Beraberce, bir temeli oluşturuyoruz; Siz aile, biz okul olarak, zirvesine çocuğunuzu
konumlandıracağımız bir üçgenin sağlam bir tabanını meydana getiriyoruz, çünkü
bizim için başarının zirvesi, çocuğunuzun başarısıdır. Bu, bizim başarı üçgenimizdir.
Değerli veliler, bilmenizi isterim ki mesleki bağlılığımız ve ahlakî sorumluluğumuz,
çocuğunuzun eğitimine hizmet edecektir. 
Şuna emin olun ki; Geçen sene, yıl sonunda hazırlık sınıflarında ulaşılan akademik
seviye, normal şartlarda ulaşılan akademik seviyeden farklı değildir.

Değerli öğrenciler, Saint Benoît Lisesi ve bu muhteşem alanlar, sizi ağırlamak için
hazırlar  ve  bizim  için  siz,  şimdiden  bizlerin  yanındasınız.  Sizleri,  Saint  Benoît
Ailesinin yeni çocukları olarak karşılamaktan gurur duyuyoruz. Hoşgeldiniz ! 

Pierre GENTRIC
Okul Müdürü
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